LIÊN ĐOÀN LĐ TỈNH Q.NAM
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 01/BC- CĐN
                                      Quảng Nam, ngày 17 tháng 1 năm 2017
BÁO CÁO
Kết quả hoạt động tháng 01
Nhiệm vụ công tác trọng tâm tháng 02 năm 2017
I. Kết quả hoạt động tháng 01/2017:

1- Tiếp tục chỉ đạo Hội nghị CBCC năm 2017, đến nay có 56/56 đơn vị hội nghị, tỉ lệ 100%.
2- Chỉ đạo CĐCS phối hợp với cơ quan chăm lo đời sống vật chất, tinh thần cho CBCCVC nhân dịp Tết Đinh Dậu 2017 và xét trợ cấp Tết Đinh Dậu 2017 cho đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn của các CĐCS trực thuộc từ nguồn kinh phí Quỹ xã hội CĐVC tỉnh.
3- Tổ chức gặp mặt kỷ niệm 20 năm ngày thành lập Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam và triển khai nhiệm vụ năm 2017. Tại buổi gặp mặt đã triển khai nhiệm vụ, phát động phong trào thi đua yêu nước năm 2017; trao tặng 11 “Kỷ niệm chương vì sự nghiệp Công đoàn “, 06 tập thể, 11 cá nhân được tặng Bằng khen LĐLĐ tỉnh, 22 tập thể, 121 cá nhân được tặng Giấy khen CĐVC tỉnh..
4- Công đoàn Viên chức tỉnh thăm 03 Trung tâm xã hội trực thuộc CĐCS Sở Lao động, Thương binh & Xã hội nhân dịp Tết Đinh Dậu 2017 với tổng số tiền 9 triệu đồng.

               II. Nhiệm vụ công tác trọng tâm tháng 02/2017:

1- Tổng hợp báo cáo tình hình chăm lo Tết Đinh Dậu 2017.

2- Tổng hợp báo cáo kết quả hội nghị CBCCVC năm 2017.
3- Chỉ đạo Ban (tổ) nữ công các CĐCS tổ chức kỷ niệm 107 năm ngày Quốc tế phụ nữ 8/3 và 1977 năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng.
4- Xây dựng kế hoạch tổ chức Đại hội Công đoàn các cấp tiến tới Đại hội CĐVC tỉnh lần thứ VI, nhiệm kỳ 2018-2023.

Trên đây là kết quả hoạt động tháng 01 và nhiệm vụ công tác trọng tâm tháng 02/2017.
                                                                          TM. BAN THƯỜNG VỤ
* Nơi nhận:                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- LĐLĐ tỉnh

- Uỷ viên BTV

- Lưu VP, Website CĐVC tỉnh.

              (Đã ký và đóng dấu)

    Nguyễn Thị Thủy

PAGE